
32^ CAMPIONATO ITALIANO VIGILI DEL FUOCO

CORTINA D'AMPEZZO

CLASSIFICA COMBINATA A PUNTI PER SQUADRA

POS NUM CONCORRENTE PUNTI

PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' TOTALI

1 C.P. Belluno 16228.00

7 1068 BORTOLUZZI Lorenzo 1952 C.P. Belluno 759.00

12 695 DELLA VECCHIA Claudio 1969 C.P. Belluno 646.00

12 DA PRA Olivo 1974 C.P. Belluno 646.00

27 CAGNATI Luca 1990 C.P. Belluno 540.00

41 945 GRISOTTO Gabriele 1963 C.P. Belluno 461.00

46 891 OLIVIER Stefano 1964 C.P. Belluno 441.00

59 642 DARMAN Giancarlo 1965 C.P. Belluno 426.00

63 796 TOMMASINI Igor 1973 C.P. Belluno 421.00

66 FANNA Paolo 1975 C.P. Belluno 419.00

69 720 LARESE Stefano 1971 C.P. Belluno 415.00

73 900 PONCATO Armano 1965 C.P. Belluno 407.00

75 843 CASSOL Stefano 1972 C.P. Belluno 405.00

83 576 BONIFACIO Fabio 1978 C.P. Belluno 392.00

87 553 CALLEGARI Manuel 1977 C.P. Belluno 388.00

89 DE VIDO Renzo 1969 C.P. Belluno 386.00

97 613 STIZ Lorenzo 1978 C.P. Belluno 379.00

97 571 PALLA Andrea 1984 C.P. Belluno 379.00

103 561 FRANZIN Alessio 1983 C.P. Belluno 371.00

112 874 ROMANIN Igor 1962 C.P. Belluno 362.00

115 949 XAIZ Elvio 1962 C.P. Belluno 359.00

147 810 TANCON Bruno 1966 C.P. Belluno 325.00

150 505 DE LUCA Federico 1993 C.P. Belluno 324.00

150 SALVADOR Sandro 1978 C.P. Belluno 324.00

153 MAGRIN Roberto 1985 C.P. Belluno 323.00

166 817 CAPRARO Cristiano 1970 C.P. Belluno 310.00

171 1089 DE SANDRE Amedeo 1952 C.P. Belluno 307.00

171 742 TIAZZOLDI Paolo 1968 C.P. Belluno 307.00

179 CASSOL Massimo 1972 C.P. Belluno 303.00

181 SLONGO Gianpietro 1956 C.P. Belluno 301.00

190 847 GASPERIN Patrizio 1970 C.P. Belluno 297.00

190 PALLA Igor 1981 C.P. Belluno 297.00

215 ANDRICH Ivo 1949 C.P. Belluno 279.00

222 DE PAOLI Mattia 1986 C.P. Belluno 275.00

242 POMERI Alessandro 1989 C.P. Belluno 260.00

248 TONET Vittorio 1981 C.P. Belluno 257.00

257 GALEAZZI Maurizio 1974 C.P. Belluno 254.00

268 DE MIN Matteo 1993 C.P. Belluno 245.00

286 1099 EREMITAGGIO Ugo 1953 C.P. Belluno 230.00

286 CAVIOLA Luca 1972 C.P. Belluno 230.00

293 594 BRANCHER Oscar 1985 C.P. Belluno 226.00

339 DE CIAN Michele 1970 C.P. Belluno 194.00

350 DA RIZ Stefano 1970 C.P. Belluno 185.00

364 CAGNATI Lionello 1960 C.P. Belluno 176.00

386 BARP Denis 1983 C.P. Belluno 162.00

396 747 RUBINETTO Paolo 1972 C.P. Belluno 155.00

396 D'INCA Roberto 1952 C.P. Belluno 155.00

405 DE FELIP Alida 1987 C.P. Belluno 151.00

484 1123 PIZZIN Dario 1930 C.P. Belluno 100.00

508 1091 BIANCHET Giancarlo 1947 C.P. Belluno 84.00

522 523 MUDONI Diego 1988 C.P. Belluno 75.00

537 DE LUCA Gianmario 1960 C.P. Belluno 63.00
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560 MENEGUS Massimiliano 1996 C.P. Belluno 46.00

614 1011 STRAGA Angelo Bruno 1963 C.P. Belluno 6.00

2 U.D. TN Fiemme 13746.00

2 691 DEFLORIAN Paolo 1968 U.D. TN Fiemme 904.00

3 1131 SCARIAN Anna 1972 U.D. TN Fiemme 878.00

4 728 MATORDES Roberto 1975 U.D. TN Fiemme 860.00

6 980 ZANON Michele 1962 U.D. TN Fiemme 816.00

9 871 DEGAUDENZ Roberto 1964 U.D. TN Fiemme 714.00

10 535 VENTURA Luca 1996 U.D. TN Fiemme 664.00

14 870 DEFLORIAN Maurizio 1959 U.D. TN Fiemme 637.00

15 921 GIACOMUZZI Nello 1960 U.D. TN Fiemme 625.00

18 961 BELLANTE Dario 1965 U.D. TN Fiemme 608.00

22 507 PIAZZI Luca 1992 U.D. TN Fiemme 567.00

25 893 DOLIANA Leonardo 1961 U.D. TN Fiemme 547.00

26 897 MONSORNO Umberto 1959 U.D. TN Fiemme 541.00

47 651 VARESCO Luca 1978 U.D. TN Fiemme 440.00

60 673 CHIOCCHETTI Mirco 1970 U.D. TN Fiemme 424.00

71 685 PIAZZI Maurizio 1975 U.D. TN Fiemme 409.00

72 736 DE MARCO Walter 1975 U.D. TN Fiemme 408.00

92 1074 SIEFF Ernesto 1952 U.D. TN Fiemme 384.00

112 674 FELICETTI Fabrizio 1971 U.D. TN Fiemme 362.00

117 694 CHIOCCHETTI Giuseppe 1975 U.D. TN Fiemme 356.00

119 577 VANZO Roberto 1983 U.D. TN Fiemme 354.00

130 725 POSCHIAVIN Leonardo 1972 U.D. TN Fiemme 341.00

170 502 VARESCO Michele 1986 U.D. TN Fiemme 308.00

208 506 SCARIAN Fabrizio 1994 U.D. TN Fiemme 284.00

210 521 MICH Samuele 1992 U.D. TN Fiemme 283.00

242 PEDERIVA Marco 1963 U.D. TN Fiemme 260.00

268 1114 VARESCO Natale 1955 U.D. TN Fiemme 245.00

356 983 SANDRI Stefano 1964 U.D. TN Fiemme 182.00

422 638 FIPINGER Fabio 1979 U.D. TN Fiemme 141.00

463 511 DEGIAMPIETRO Alessandro 1988 U.D. TN Fiemme 116.00

501 1013 VARESCO Ruggero 1964 U.D. TN Fiemme 88.00

3 C.P. Sondrio 13092.00

1 778 RAINOLTER Marco 1968 C.P. Sondrio 943.00

5 932 PEDROTTI Egidio 1965 C.P. Sondrio 840.00

8 653 GEROSA Alfonso 1976 C.P. Sondrio 735.00

16 815 CIOCCARELLI Marco 1971 C.P. Sondrio 619.00

19 1025 GERNA Mario 1963 C.P. Sondrio 601.00

20 1056 POZZI Giorgio 1963 C.P. Sondrio 600.00

28 644 CORRADINI Ivano 1982 C.P. Sondrio 537.00

31 612 SCHENATTI Luca 1976 C.P. Sondrio 524.00

37 958 MALACARNE Paolo 1965 C.P. Sondrio 475.00

45 679 PLONA Marco 1968 C.P. Sondrio 443.00

74 741 SCARAMELLA Cristian 1974 C.P. Sondrio 406.00

80 994 DIOLI Valerio 1962 C.P. Sondrio 395.00

80 866 CIAPONI Fabio 1958 C.P. Sondrio 395.00

106 539 DIOLI Andrea 1988 C.P. Sondrio 367.00

107 787 DELL'AVANZO Eugenio 1966 C.P. Sondrio 366.00

129 823 MORONI Francesco 1968 C.P. Sondrio 342.00

138 510 BAGIOTTI Ivan 1986 C.P. Sondrio 333.00

156 625 DELLA MORTE Marco 1982 C.P. Sondrio 320.00

164 754 GADOLA Andrea 1975 C.P. Sondrio 313.00

166 937 MAFFI Pierangelo 1964 C.P. Sondrio 310.00

177 927 CABASSI Ezio 1958 C.P. Sondrio 304.00

186 526 NEGRI Alessio 1990 C.P. Sondrio 299.00

188 606 GHELFI Andrea 1982 C.P. Sondrio 298.00

196 839 TARABINI Massimo 1967 C.P. Sondrio 291.00
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196 509 CIAPONI Simone 1994 C.P. Sondrio 291.00

210 925 FRANZINA Sisto 1964 C.P. Sondrio 283.00

258 1069 BORMOLINI Battista 1951 C.P. Sondrio 253.00

272 508 GIANOLI Alex 1987 C.P. Sondrio 241.00

306 814 DIOLI Paolo 1967 C.P. Sondrio 216.00

331 614 BRISA Matteo 1983 C.P. Sondrio 200.00

331 548 BUZZETTI Federico 1988 C.P. Sondrio 200.00

389 1067 PORTOVENERO Paolo 1952 C.P. Sondrio 161.00

520 785 DEL FEDELE Gabriele 1968 C.P. Sondrio 76.00

534 828 MORELLI Stefano 1967 C.P. Sondrio 65.00

555 524 ADDATTILO Marco 1986 C.P. Sondrio 50.00

4 U.D. TN Primiero 5922.00

32 928 DEBERTOLIS Elio 1961 U.D. TN Primiero 520.00

35 1096 DEBERTOLIS Adriano 1948 U.D. TN Primiero 494.00

38 532 SALVADORI Matteo 1990 U.D. TN Primiero 470.00

83 593 SCALET Roberto 1983 U.D. TN Primiero 392.00

101 1117 MASOCH Ermanno 1949 U.D. TN Primiero 376.00

107 559 DE CIA Marco 1981 U.D. TN Primiero 366.00

123 795 CEMIN Andrea 1969 U.D. TN Primiero 347.00

158 1035 COSNER Paolo 1962 U.D. TN Primiero 317.00

164 FONTANA Gianfranco 1962 U.D. TN Primiero 313.00

166 DEBERTOLIS Ivan 1980 U.D. TN Primiero 310.00

219 BETTEGA Elio 1961 U.D. TN Primiero 276.00

251 602 LUCIAN Cristian 1979 U.D. TN Primiero 256.00

291 BELLOT Fulvio 1955 U.D. TN Primiero 228.00

372 1104 DONAZZAN Renato 1950 U.D. TN Primiero 170.00

378 DEL VASTO Leonardo 1974 U.D. TN Primiero 168.00

396 ORSINGHER Damiano 1977 U.D. TN Primiero 155.00

399 1092 SCALET Claudio 1951 U.D. TN Primiero 153.00

425 BETTEGA Michele 1986 U.D. TN Primiero 138.00

433 LOSS Gianmartino 1970 U.D. TN Primiero 134.00

436 525 DOFF Alessandro 1986 U.D. TN Primiero 133.00

460 1021 TURRA Giovanni 1958 U.D. TN Primiero 118.00

501 ZUGLIANI Federico 1988 U.D. TN Primiero 88.00

5 U.D. TN Fassa 5116.00

21 605 PEDERIVA Valerio 1983 U.D. TN Fassa 583.00

39 503 COSTA Andrea 1993 U.D. TN Fassa 469.00

54 877 RASOM Maurizio 1961 U.D. TN Fassa 435.00

96 1014 BERNARD Rinaldo 1957 U.D. TN Fassa 380.00

100 1020 BERNARD Leonardo 1963 U.D. TN Fassa 377.00

143 654 BERNARD Silvano 1984 U.D. TN Fassa 328.00

163 1107 TROTTNER Paolino 1950 U.D. TN Fassa 314.00

181 610 PEGORETTI Daniele 1983 U.D. TN Fassa 301.00

196 1072 DEBERTOL Rinaldo 1953 U.D. TN Fassa 291.00

214 597 DEBERTOL Cristoforo 1982 U.D. TN Fassa 280.00

241 1070 RIZ Ottorino 1949 U.D. TN Fassa 261.00

242 697 ZULIAN Luca 1966 U.D. TN Fassa 260.00

253 CHIOCCHETTI Marcello 1983 U.D. TN Fassa 255.00

376 1122 DAVARDA Giuliano 1947 U.D. TN Fassa 169.00

409 LORENZ Valerio 1961 U.D. TN Fassa 150.00

425 BERNARD Fabio 1960 U.D. TN Fassa 138.00

450 519 SCARAFILO Andrea 1990 U.D. TN Fassa 125.00

6 C.P. Milano 4892.00

143 698 NALON Federico 1967 C.P. Milano 328.00

147 PANDINI Andrea 1972 C.P. Milano 325.00

188 PACINI Patrick 1979 C.P. Milano 298.00

212 BARBERA William 1985 C.P. Milano 281.00
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265 MARAFIOTI Giuseppe 1985 C.P. Milano 247.00

279 1042 RISTORI David 1963 C.P. Milano 237.00

304 BOZZA Stefano 1966 C.P. Milano 218.00

306 VITARI Alessandro 1981 C.P. Milano 216.00

311 DI BRANGO Federico 1977 C.P. Milano 213.00

326 903 MENNINI Massimo 1965 C.P. Milano 201.00

346 MONZIO Emiliano 1983 C.P. Milano 187.00

386 EFFICIE Gennaro 1985 C.P. Milano 162.00

399 VURRO Antonio 1978 C.P. Milano 153.00

405 GRACI Xinthya 1983 C.P. Milano 151.00

414 1023 CARDINALI Carlo 1963 C.P. Milano 146.00

420 737 DI PRINZIO Danilo 1968 C.P. Milano 143.00

433 DI FRANCESCO Claudio 1966 C.P. Milano 134.00

436 732 BRUSEGAN Davide 1975 C.P. Milano 133.00

441 NAPPO Vincenzo 1988 C.P. Milano 130.00

445 973 TOMOLA Paolo 1965 C.P. Milano 128.00

467 TRALCI Alessandro 1981 C.P. Milano 111.00

489 1051 ZIVERI Enrico 1964 C.P. Milano 97.00

505 1032 MASI Filippo 1965 C.P. Milano 85.00

516 PIPITONE Alberto 1986 C.P. Milano 78.00

517 580 CAPPELLINI Alessandro 1984 C.P. Milano 77.00

536 627 MILETTA Rosario 1980 C.P. Milano 64.00

540 1006 SARTIRANA Fabio 1963 C.P. Milano 61.00

542 MONZINI Enrico 1976 C.P. Milano 60.00

552 GALLOTTI Noris 1957 C.P. Milano 51.00

573 1136 TRICOMI Monica 1970 C.P. Milano 34.00

573 LI PIRA Domenico 1981 C.P. Milano 34.00

584 BERTANI Davide 1984 C.P. Milano 27.00

586 LICCIARDELLO Micheal 1986 C.P. Milano 26.00

598 CIRILLO Roberto 1980 C.P. Milano 17.00

598 CAVALIERI D'ORO Edoardo 1974 C.P. Milano 17.00

605 1356 ZAPPULLA Carlo 1960 C.P. Milano 13.00

609 ZICHI Stefano 1983 C.P. Milano 9.00

7 C.PE. Trento 4093.00

79 846 BOSO Mirko 1974 C.PE. Trento 397.00

91 TOGNI Moreno 1968 C.PE. Trento 385.00

99 803 PINTARELLI Alessandro 1969 C.PE. Trento 378.00

123 987 BONA Valter 1958 C.PE. Trento 347.00

130 959 TOLLER Adolfo 1960 C.PE. Trento 341.00

136 648 FURLAN Roberto 1980 C.PE. Trento 337.00

177 933 FEDRIZZI Giuseppe 1962 C.PE. Trento 304.00

231 619 TULLIO Stefano 1981 C.PE. Trento 268.00

242 611 TOGNI Matteo 1978 C.PE. Trento 260.00

251 650 PERINI Riccardo 1977 C.PE. Trento 256.00

293 829 BERNARDI Alessandro 1967 C.PE. Trento 226.00

326 760 TRENTIN Donato 1969 C.PE. Trento 201.00

353 527 SEGNANA Enrico 1991 C.PE. Trento 183.00

360 FORTI Enzo 1958 C.PE. Trento 179.00

578 MICHELI Renzo 1989 C.PE. Trento 31.00

8 U.D. TN Cles 3877.00

34 542 PARONI Gianluca 1986 U.D. TN Cles 503.00

40 513 CHIOUA Andrea 1986 U.D. TN Cles 462.00

78 710 ZENONIANI Luigi 1973 U.D. TN Cles 399.00

103 879 CONCINI Mario 1958 U.D. TN Cles 371.00

111 993 LEONARDI Ezio 1959 U.D. TN Cles 363.00

146 634 ZANINI Alessandro 1982 U.D. TN Cles 327.00

194 717 LEONARDI Edoardo 1969 U.D. TN Cles 294.00

227 DALPIAZ Alex 1983 U.D. TN Cles 272.00
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236 590 DE CONCINI Michele 1981 U.D. TN Cles 264.00

356 VALENTINI Omar 1986 U.D. TN Cles 182.00

389 759 TRETTER Domenico 1967 U.D. TN Cles 161.00

391 538 PINAMONTI Domenico 1988 U.D. TN Cles 158.00

527 1139 MENAPACE Mariasole 1996 U.D. TN Cles 69.00

550 MARTINI Diego 1994 U.D. TN Cles 52.00

9 C.P. Roma 3596.00

134 954 MELILLO Roberto 1965 C.P. Roma 338.00

143 1045 GATTAMELATA Stefano 1963 C.P. Roma 328.00

147 905 PROIETTI Roberto 1956 C.P. Roma 325.00

234 726 VESICA Massimiliano 1967 C.P. Roma 266.00

309 806 MINARDI Alfredo 1966 C.P. Roma 214.00

318 1065 LAMONACA Mario 1952 C.P. Roma 207.00

335 578 PINCHI Daniele 1978 C.P. Roma 196.00

340 951 MILIUCCI Ivano 1963 C.P. Roma 192.00

340 664 BATTISTINI Giordano 1976 C.P. Roma 192.00

344 1046 ANTIRI Danilo 1964 C.P. Roma 189.00

353 851 PATUTO Antonio 1968 C.P. Roma 183.00

360 950 CHIARINI Enzo 1958 C.P. Roma 179.00

380 999 CAPOROSSI Renato 1965 C.P. Roma 167.00

409 514 TOLASSI Marco 1987 C.P. Roma 150.00

481 641 CAPRINI Matteo 1982 C.P. Roma 102.00

487 766 TOGNOLINI Ubaldo 1967 C.P. Roma 99.00

494 775 TRIFILETTI Alessandro 1970 C.P. Roma 93.00

497 529 MILIUCCI Giacomo 1994 C.P. Roma 91.00

546 965 TOLASSI Giuseppe 1957 C.P. Roma 55.00

581 1052 SAVARESE Antonio 1961 C.P. Roma 30.00

10 C.P. Bologna 3453.00

51 MANZINI Daniel 1978 C.P. Bologna 439.00

120 689 TADDEI Cristian 1975 C.P. Bologna 353.00

122 581 BARTOLONI Nicola 1981 C.P. Bologna 349.00

174 FINI Luca 1964 C.P. Bologna 306.00

185 830 NERI Emiliano 1973 C.P. Bologna 300.00

253 BARBIERI Claudio 1965 C.P. Bologna 255.00

323 985 CONTI Angelo 1960 C.P. Bologna 204.00

350 931 ROCCA Renzo 1964 C.P. Bologna 185.00

350 ALBERI Michele 1972 C.P. Bologna 185.00

380 792 DAL SANTO Davide 1971 C.P. Bologna 167.00

436 PANFILI Federico 1980 C.P. Bologna 133.00

445 FINI Stefano 1965 C.P. Bologna 128.00

460 GABALDO Gabriele 1975 C.P. Bologna 118.00

484 531 MALAGUTI Stefano 1992 C.P. Bologna 100.00

494 BONVICINI Gabriele 1982 C.P. Bologna 93.00

538 FONTI Carmelino 1980 C.P. Bologna 62.00

545 790 MILANESI Mirco 1974 C.P. Bologna 56.00

598 CARLONI Fabio 1968 C.P. Bologna 17.00

617 1002 SARMENGHI Claudio 1956 C.P. Bologna 3.00

11 C.PE. Bolzano 2747.00

47 672 MAHLKNECHT Florian 1974 C.PE. Bolzano 440.00

55 876 PERKMANN Karl 1963 C.PE. Bolzano 432.00

56 680 PERKMANN Paul 1966 C.PE. Bolzano 431.00

64 867 PRANTL Oswald 1964 C.PE. Bolzano 420.00

67 700 DALVIT Wilhelm 1967 C.PE. Bolzano 418.00

154 1063 MOESSLER Karlheinz 1941 C.PE. Bolzano 322.00

208 1062 SEEBACHER Hanspeter 1949 C.PE. Bolzano 284.00
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12 C.P. Torino 2734.00

30 564 SIBILLE Claudio 1984 C.P. Torino 527.00

47 872 GUIFFRE Guido 1956 C.P. Torino 440.00

116 572 BOLLO Alessandro 1978 C.P. Torino 358.00

117 886 CHALIER Bruno 1958 C.P. Torino 356.00

136 1082 PERRON Osvaldo 1955 C.P. Torino 337.00

219 1073 EIDALLIN Luciano 1955 C.P. Torino 276.00

228 972 BOMPARD Diego 1957 C.P. Torino 271.00

376 1085 MOSCA Aurelio 1951 C.P. Torino 169.00

13 C.P. Ancona 2663.00

133 CANTARINI Lorenzo 1982 C.P. Ancona 340.00

194 719 MARIANI Andrea 1971 C.P. Ancona 294.00

240 888 PIGLIAPOCO Mirando 1960 C.P. Ancona 262.00

276 784 ROLDI Roberto 1966 C.P. Ancona 239.00

282 969 POMERI Ercole 1964 C.P. Ancona 234.00

320 1128 POLVERINI Paola 1968 C.P. Ancona 206.00

417 635 MENNECHELLA Marco 1985 C.P. Ancona 145.00

424 848 ZITTI Adriano 1966 C.P. Ancona 139.00

427 1054 MOZZONI Romano 1960 C.P. Ancona 137.00

441 819 MARASCA Gianni 1971 C.P. Ancona 130.00

452 1078 BONESSIO Ugo 1951 C.P. Ancona 123.00

467 566 CECCARELLI Maurizio 1981 C.P. Ancona 111.00

479 1047 ANTONELLI Paolo 1964 C.P. Ancona 103.00

508 782 BELARDINELLI Claudio 1967 C.P. Ancona 84.00

563 1044 COTOLONI Alberto 1963 C.P. Ancona 43.00

577 1026 SARACCHINI Massimo 1961 C.P. Ancona 33.00

578 1102 MONTI Giancarlo 1951 C.P. Ancona 31.00

609 996 GIOACCHINI Sauro 1961 C.P. Ancona 9.00

14 C.P. Trieste 2226.00

52 1053 CUZZI Fabio 1965 C.P. Trieste 438.00

89 1050 RAVALICO Fabio 1964 C.P. Trieste 386.00

127 924 SKABAR Dario 1959 C.P. Trieste 344.00

253 SOMMER Roberto 1964 C.P. Trieste 255.00

284 729 CATTARINI Alessandro 1968 C.P. Trieste 232.00

346 586 POSA Matteo 1976 C.P. Trieste 187.00

414 802 MINIUSSI Stefano 1967 C.P. Trieste 146.00

452 1088 PAULUZZI Rinaldo 1952 C.P. Trieste 123.00

465 1120 ISSICH Bruno 1952 C.P. Trieste 115.00

15 C.R. Val d'Aosta 2208.00

11 551 TRESCA Mattia 1983 C.R. Val d'Aosta 654.00

24 556 ZAMBON Davide 1978 C.R. Val d'Aosta 551.00

70 688 JACQUEMOD Devis 1975 C.R. Val d'Aosta 412.00

127 756 ANDREO Enrico 1971 C.R. Val d'Aosta 344.00

265 BERTELLI Claudio 1959 C.R. Val d'Aosta 247.00

16 C.P. Verbano C.O. 2187.00

139 658 CASTELLI Diego 1981 C.P. Verbano C.O. 332.00

150 589 SAVOIA Damiano 1982 C.P. Verbano C.O. 324.00

199 596 BRAGONI Andrea 1982 C.P. Verbano C.O. 290.00

267 1036 TOSA Corrado 1964 C.P. Verbano C.O. 246.00

285 997 ZOPPIS Alberto 1961 C.P. Verbano C.O. 231.00

286 659 IOSSI Stefano 1980 C.P. Verbano C.O. 230.00

322 615 BALESTRA Alberto 1982 C.P. Verbano C.O. 205.00

348 730 UTTINI Giuseppe 1968 C.P. Verbano C.O. 186.00

420 883 SPADARO Carmelo 1960 C.P. Verbano C.O. 143.00

29-01-2016  /  CORTINA D'AMPEZZO GC / 6

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE PUNTI

PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' TOTALI

17 Dis. BZ Bolzano 2178.00

57 716 SENONER Bruno 1966 Dis. BZ Bolzano 428.00

76 894 VILLGRATTNER Kurt 1963 Dis. BZ Bolzano 404.00

107 702 GOLLER Werner 1969 Dis. BZ Bolzano 366.00

110 899 SENONER Siegfried 1962 Dis. BZ Bolzano 365.00

160 727 MUSSNER Anton 1968 Dis. BZ Bolzano 316.00

186 1077 BONATA Gianpaolo 1955 Dis. BZ Bolzano 299.00

18 C.P. Macerata 2171.00

174 ANZIDEI Michele 1982 C.P. Macerata 306.00

212 666 TUZI Giordano 1983 C.P. Macerata 281.00

215 799 LINI Michele 1975 C.P. Macerata 279.00

230 D'ORAZIO Ivano 1973 C.P. Macerata 269.00

306 1057 MAZZA Maurizio 1964 C.P. Macerata 216.00

360 617 DEL BIANCO Michele 1978 C.P. Macerata 179.00

363 831 CORRADINI Romano 1969 C.P. Macerata 177.00

382 599 CECOLA Ivan 1981 C.P. Macerata 166.00

458 640 CIPOLLARI Leonardo 1977 C.P. Macerata 119.00

526 1022 FERMANELLI Tarcisio 1958 C.P. Macerata 70.00

555 EUSEBI Paolo 1966 C.P. Macerata 50.00

586 TIRITICCO Massimiliano 1979 C.P. Macerata 26.00

589 546 MARCUCCI Marco 1989 C.P. Macerata 25.00

613 1109 MARCUCCI Franco 1954 C.P. Macerata 8.00

19 C.P. Gorizia 2110.00

29 911 NORBEDO Giorgio 1960 C.P. Gorizia 528.00

102 991 PENASA Lorenzo 1964 C.P. Gorizia 374.00

112 575 CAMPANELLA Denis 1984 C.P. Gorizia 362.00

270 923 TRAVAGIN Paolo 1964 C.P. Gorizia 243.00

297 655 STROPPOLO Mattia 1981 C.P. Gorizia 222.00

312 734 LOVRIHA Daniele 1974 C.P. Gorizia 211.00

372 934 BREGANT Sergio 1962 C.P. Gorizia 170.00

20 U.D. TN Pergine Valsuga 1945.00

88 706 FONTANARI Roberto 1974 U.D. TN Pergine Valsuga 387.00

95 767 MAGNAGO Nicola 1974 U.D. TN Pergine Valsuga 381.00

200 CAMPREGHER Marco 1985 U.D. TN Pergine Valsuga 289.00

203 MURGIA Giovanni 1995 U.D. TN Pergine Valsuga 286.00

305 626 PELLIZZARO Enrico 1976 U.D. TN Pergine Valsuga 217.00

411 779 GAIGHER Marco 1975 U.D. TN Pergine Valsuga 149.00

445 MARTINELLI Francesco 1984 U.D. TN Pergine Valsuga 128.00

471 544 MURGIA Filippo 1993 U.D. TN Pergine Valsuga 108.00

21 C.P. Ravenna 1932.00

205 711 CANGINI Raniero 1967 C.P. Ravenna 285.00

223 1024 FORZA Lorenzo 1962 C.P. Ravenna 274.00

277 MAZZOTTI Giovanni 1976 C.P. Ravenna 238.00

301 740 GUADAGNI Guido 1966 C.P. Ravenna 220.00

334 770 PAGNANI Paolo 1966 C.P. Ravenna 198.00

368 941 CIGNALI Massimiliano 1962 C.P. Ravenna 173.00

399 CONFICCONI Luciano 1965 C.P. Ravenna 153.00

483 SARTONI Giuliano 1969 C.P. Ravenna 101.00

491 1001 SAPORETTI Sergio 1956 C.P. Ravenna 94.00

491 RAVAIOLI Marco 1983 C.P. Ravenna 94.00

560 936 STELLA Maurizio 1962 C.P. Ravenna 46.00

573 ASSENZA Salvatore 1973 C.P. Ravenna 34.00

593 744 SIBONI Gianluca 1971 C.P. Ravenna 22.00
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22 U.D. TN Fondo 1884.00

58 873 CALLIARI Renzo 1961 U.D. TN Fondo 427.00

61 898 GENETTI Fedele 1965 U.D. TN Fondo 423.00

158 530 TELL Gabriele 1995 U.D. TN Fondo 317.00

238 541 FERRARI Giacomo 1995 U.D. TN Fondo 263.00

277 MAGAGNA Giuseppe 1965 U.D. TN Fondo 238.00

326 ROSATI Maurizio 1960 U.D. TN Fondo 201.00

603 ROSATI Mattia 1991 U.D. TN Fondo 15.00

23 C.P. Lucca 1796.00

154 745 ROBERTI Gabriele 1969 C.P. Lucca 322.00

202 763 PIERONI Cesare 1966 C.P. Lucca 288.00

225 555 BARONE Pierluigi 1981 C.P. Lucca 273.00

286 RICCI Filippo 1985 C.P. Lucca 230.00

297 1061 LUCCHESI Mauro 1949 C.P. Lucca 222.00

335 PERA Giuseppe 1977 C.P. Lucca 196.00

364 1100 DEL BIANCO Roberto 1949 C.P. Lucca 176.00

529 595 SCARPELLINI Luca 1976 C.P. Lucca 68.00

594 1012 BARSELLA Angelo 1965 C.P. Lucca 21.00

24 C.P. Siena 1694.00

36 568 FRINGUELLI Maurizio 1981 C.P. Siena 486.00

200 1018 FERRARI Paolo 1964 C.P. Siena 289.00

323 755 ANDREINI Simone 1970 C.P. Siena 204.00

391 833 BARBI Paolo 1969 C.P. Siena 158.00

405 TERZUOLI Roberto 1974 C.P. Siena 151.00

427 1129 SENNI Lucia 1976 C.P. Siena 137.00

517 FALSETTI Marco 1982 C.P. Siena 77.00

523 776 GUIDOTTI Simone 1971 C.P. Siena 74.00

548 1106 VENANZI Bruno 1955 C.P. Siena 54.00

559 643 TORTELLI Flavio 1984 C.P. Siena 47.00

605 652 PERRUZZA Alessandro 1981 C.P. Siena 13.00

616 663 PETRENI Giacomo 1981 C.P. Siena 4.00

25 C.P. Ferrara 1635.00

64 683 VIAGGI Cristian 1971 C.P. Ferrara 420.00

93 902 FINARDI Massimo 1961 C.P. Ferrara 383.00

192 907 BERGAMINI Luca 1965 C.P. Ferrara 295.00

205 567 CHIOSSI Matteo 1976 C.P. Ferrara 285.00

359 696 BALBI Luca 1972 C.P. Ferrara 180.00

524 624 SALANI Giorgio 1977 C.P. Ferrara 72.00

26 C.P. Terni 1591.00

218 557 PAOLETTI Vittorio 1982 C.P. Terni 277.00

301 686 TIBERTI Fabio 1968 C.P. Terni 220.00

313 887 TIBERTI Luca 1965 C.P. Terni 210.00

353 628 FAMOOS Roberto 1979 C.P. Terni 183.00

391 952 ORLANDI Francesco 1963 C.P. Terni 158.00

440 1037 BASILI Antonio 1965 C.P. Terni 131.00

463 975 LAMBERTUCCI Fausto 1965 C.P. Terni 116.00

474 649 MARINI Luca 1985 C.P. Terni 107.00

481 739 BIANCHI Stefano 1966 C.P. Terni 102.00

504 750 VICHI Stefano 1967 C.P. Terni 87.00

27 C.P. Brescia 1490.00

33 957 POLA Renato 1964 C.P. Brescia 512.00

47 554 ARMANI Nicola 1982 C.P. Brescia 440.00

295 607 BREVI Lenni Moris 1982 C.P. Brescia 223.00

348 827 FORBICE Stefano 1969 C.P. Brescia 186.00

444 562 BRAGLIA Stefano 1980 C.P. Brescia 129.00
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28 C.P. Forli' Cesena 1480.00

23 690 ARFELLI Stefano 1968 C.P. Forli' Cesena 556.00

248 801 MONTALETTI Stefano 1967 C.P. Forli' Cesena 257.00

272 1049 SEVERI Luca 1987 C.P. Forli' Cesena 241.00

303 906 FERRO Fabio 1964 C.P. Forli' Cesena 219.00

318 982 MONTI Stefano 1964 C.P. Forli' Cesena 207.00

29 C.P. Vicenza 1464.00

192 989 MUNARETO Renato 1961 C.P. Vicenza 295.00

291 995 EDOARDO Sandri 1961 C.P. Vicenza 228.00

356 SCALDAFERRO Carlo 1962 C.P. Vicenza 182.00

364 CARBINI Daniele 1978 C.P. Vicenza 176.00

395 BAESSO Daniele 1988 C.P. Vicenza 156.00

417 GIORDAN Giancarlo 1967 C.P. Vicenza 145.00

445 665 MITICOCCHIO Antonio 1982 C.P. Vicenza 128.00

467 1008 FORMENTINI Andrea 1960 C.P. Vicenza 111.00

563 MALTAURO Davide 1981 C.P. Vicenza 43.00

30 C.P. Alessandria 1394.00

120 978 SANTORO Roberto 1964 C.P. Alessandria 353.00

295 769 VIGNOLO Danilo 1969 C.P. Alessandria 223.00

297 1000 SUPPA Giovanni 1963 C.P. Alessandria 222.00

337 962 MALFATTO Mauro 1962 C.P. Alessandria 195.00

490 836 BARATTI Massimiliano 1969 C.P. Alessandria 96.00

505 616 PILOTTI Riccardo 1977 C.P. Alessandria 85.00

538 771 DAGNINO Massimo 1971 C.P. Alessandria 62.00

552 618 CALCARA Federico 1980 C.P. Alessandria 51.00

555 791 VALENZA Massimo 1970 C.P. Alessandria 50.00

572 944 GRILLO Roberto 1964 C.P. Alessandria 36.00

594 661 PISATURO Gerardo 1982 C.P. Alessandria 21.00

31 U.D. TN Mezzolombardo 1298.00

43 854 TAVERNARO Cristian 1973 U.D. TN Mezzolombardo 444.00

86 722 MARTINATTI Marco 1970 U.D. TN Mezzolombardo 390.00

246 533 PALLANCH Davide 1993 U.D. TN Mezzolombardo 258.00

320 GHEZZI Carlo 1966 U.D. TN Mezzolombardo 206.00

32 C.P. Lecco 1259.00

17 671 ZUGNONI Massimo 1968 C.P. Lecco 616.00

134 733 TAVANI Stefano 1969 C.P. Lecco 338.00

433 1005 CORNEO Alberto 1963 C.P. Lecco 134.00

479 1135 PAGGI Maria Rita 1964 C.P. Lecco 103.00

529 834 SURIANO Peppino 1967 C.P. Lecco 68.00

33 C.P. Imperia 1256.00

83 896 ZAMPINO Giampiero 1964 C.P. Imperia 392.00

205 LAPOMARDA Marco 1968 C.P. Imperia 285.00

326 AIRENTI Mauro 1967 C.P. Imperia 201.00

405 PANIZZI Marco 1968 C.P. Imperia 151.00

476 1038 NASI Mauro 1965 C.P. Imperia 106.00

508 BADO Alessio 1969 C.P. Imperia 84.00

570 793 LOMBARDI Gianluigi 1968 C.P. Imperia 37.00

34 Dis. BZ Bassa Pusteria 1253.00

93 637 THOMAS Mair 1977 Dis. BZ Bassa Pusteria 383.00

174 FRENA David 1996 Dis. BZ Bassa Pusteria 306.00

309 AGREITER Ivan 1986 Dis. BZ Bassa Pusteria 214.00

378 PEDRATSCHER Arthur 1992 Dis. BZ Bassa Pusteria 168.00

456 DE MARC Giuseppe 1972 Dis. BZ Bassa Pusteria 121.00

540 BAJETTI Andrea 1997 Dis. BZ Bassa Pusteria 61.00

29-01-2016  /  CORTINA D'AMPEZZO GC / 9

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE PUNTI

PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' TOTALI

35 Dis. BZ Vipiteno 1205.00

53 731 KRUSELBURGER Manfred 1968 Dis. BZ Vipiteno 437.00

61 916 HAUSLER Paul 1960 Dis. BZ Vipiteno 423.00

126 1075 AUGSCHOELL Florian 1954 Dis. BZ Vipiteno 345.00

36 C.P. Pesaro Urbino 1125.00

280 TORQUATI Simone 1975 C.P. Pesaro Urbino 235.00

315 522 FIDANZA Fabio 1987 C.P. Pesaro Urbino 208.00

371 939 POGGIALI Dino 1956 C.P. Pesaro Urbino 171.00

403 976 LANI Giancarlo 1962 C.P. Pesaro Urbino 152.00

439 656 MORELLI Davide 1982 C.P. Pesaro Urbino 132.00

497 938 ANGELINI Simone 1964 C.P. Pesaro Urbino 91.00

563 838 BARTOCCINI Massimo 1966 C.P. Pesaro Urbino 43.00

563 600 TOCCACELI Stefano 1984 C.P. Pesaro Urbino 43.00

586 592 GNAGNI Fabrizio 1980 C.P. Pesaro Urbino 26.00

591 1039 CASAVECCHIA Maurizio 1956 C.P. Pesaro Urbino 24.00

37 Dip. VV.F. S.P. e D.C 1099.00

263 681 DI GIAMBERARDINO Maurizio 1966 Dip. VV.F. S.P. e D.C 248.00

271 743 DIACO Matteo 1975 Dip. VV.F. S.P. e D.C 242.00

337 808 MANIA Marco 1966 Dip. VV.F. S.P. e D.C 195.00

456 805 CENTURIONI Alessandro 1972 Dip. VV.F. S.P. e D.C 121.00

477 800 SANTARELLI Luca 1967 Dip. VV.F. S.P. e D.C 105.00

525 832 PERUGINI Camillo 1966 Dip. VV.F. S.P. e D.C 71.00

558 884 SCACCO Marco 1962 Dip. VV.F. S.P. e D.C 49.00

578 707 VINCIGUERRA Riccardo 1968 Dip. VV.F. S.P. e D.C 31.00

589 804 TINARI Gaetano 1966 Dip. VV.F. S.P. e D.C 25.00

607 738 STASOLLA Gianluca 1967 Dip. VV.F. S.P. e D.C 12.00

38 C.P. Reggio Emilia 1070.00

259 1029 SGRO Antonio 1958 C.P. Reggio Emilia 252.00

386 622 COLLI Valerio 1979 C.P. Reggio Emilia 162.00

417 DESERTI Alessio 1979 C.P. Reggio Emilia 145.00

432 METADELLI Sean 1980 C.P. Reggio Emilia 135.00

454 OVI Francesco 1982 C.P. Reggio Emilia 122.00

471 SARACINO Antonio 1983 C.P. Reggio Emilia 108.00

500 604 CODELUPPI Andrea 1985 C.P. Reggio Emilia 89.00

573 807 SANSONE Carmine 1972 C.P. Reggio Emilia 34.00

598 534 ZINI Gianluca 1988 C.P. Reggio Emilia 17.00

614 789 LOLLI Giovanni 1973 C.P. Reggio Emilia 6.00

39 C.P. Rovigo 1043.00

171 908 BERGAMINI Diego 1963 C.P. Rovigo 307.00

225 705 TOMASELLO Massimo 1969 C.P. Rovigo 273.00

274 1040 PASTORELLO Giuseppe 1960 C.P. Rovigo 240.00

372 CERON Alan 1977 C.P. Rovigo 170.00

549 721 CERON Christian 1975 C.P. Rovigo 53.00

40 C.P. Venezia 1036.00

203 971 ZAMPIERI Michele 1959 C.P. Venezia 286.00

246 970 ROMOR Luciano 1957 C.P. Venezia 258.00

326 919 DE LAZZARI Mauro 1956 C.P. Venezia 201.00

384 885 SCAPINELLO Antonello 1960 C.P. Venezia 164.00

449 704 CAMUFFO Diego 1967 C.P. Venezia 127.00

41 C.P. Treviso 1014.00

238 724 BISCARO Andrea 1968 C.P. Treviso 263.00

372 773 DOIMO Fabrizio 1967 C.P. Treviso 170.00

403 764 MUFATO Giuliano 1973 C.P. Treviso 152.00

423 882 FRASSON Dario 1958 C.P. Treviso 140.00
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466 940 ZAGO Germano 1957 C.P. Treviso 113.00

484 1007 BERNARDI Aldo 1961 C.P. Treviso 100.00

520 977 MENEGHETTI Claudio 1960 C.P. Treviso 76.00

42 C.P. Piacenza 963.00

223 512 PAGANELLI Paolo 1990 C.P. Piacenza 274.00

248 703 ROMAGNOLI Roberto 1973 C.P. Piacenza 257.00

344 765 MAGNASCHI Gianmarco 1968 C.P. Piacenza 189.00

474 1076 MULAZZI Luciano 1953 C.P. Piacenza 107.00

488 585 MASCHI Gabriele 1984 C.P. Piacenza 98.00

569 647 MORGANTI Fabio 1979 C.P. Piacenza 38.00

43 C.P. L'Aquila 954.00

68 913 SARRA Massimo 1965 C.P. L'Aquila 417.00

300 POUGET Gabriele 1977 C.P. L'Aquila 221.00

340 713 INNOCENZI Dario 1971 C.P. L'Aquila 192.00

451 748 CUCCHIELLA Luca 1975 C.P. L'Aquila 124.00

44 C.P. Pavia 943.00

181 889 MAGGI Marco Maria 1964 C.P. Pavia 301.00

280 684 AMANTE Giovanni 1973 C.P. Pavia 235.00

364 992 ZANALETTI Marco 1961 C.P. Pavia 176.00

511 516 RAPALLINI Leonardo 1990 C.P. Pavia 83.00

527 1084 CESENO Nicola 1951 C.P. Pavia 69.00

532 926 GRANATA Giuseppe 1958 C.P. Pavia 67.00

607 1004 MARRAFFA Francesco 1961 C.P. Pavia 12.00

45 C.P. Rimini 919.00

82 735 DE CATO ZANGOLI Alessandro 1973 C.P. Rimini 393.00

219 761 PAESANI Paolo 1966 C.P. Rimini 276.00

261 528 BRICI Stefano 1988 C.P. Rimini 250.00

46 C.P. Genova 872.00

140 915 ANSALDO Andre 1965 C.P. Genova 331.00

429 ATTUCCI Diego 1979 C.P. Genova 136.00

454 1015 CARREA Paolo 1960 C.P. Genova 122.00

458 PECCHENINO Andrea 1981 C.P. Genova 119.00

546 609 GAGLIO Andrea 1976 C.P. Genova 55.00

567 517 BURLANDO Simone 1992 C.P. Genova 42.00

568 786 SILVESTRI Luca 1967 C.P. Genova 40.00

584 1028 SERVENTE Massimo 1962 C.P. Genova 27.00

47 C.P. Novara 804.00

236 MALVISI Andrea 1980 C.P. Novara 264.00

382 536 MONFERRINI Andrea 1986 C.P. Novara 166.00

429 621 VALLI Filippo 1985 C.P. Novara 136.00

471 749 ZACCHI Andrea 1968 C.P. Novara 108.00

515 895 SILVESTRI Mauro 1965 C.P. Novara 79.00

552 ALBANESE Nicola 1985 C.P. Novara 51.00

48 C.P. Varese 791.00

231 881 DE BERNARDI Carlo 1957 C.P. Varese 268.00

315 693 BAIOCCHI Dario 1970 C.P. Varese 208.00

441 1083 PUSTERLA Abbondio 1950 C.P. Varese 130.00

478 CORO' Stefano 1988 C.P. Varese 104.00

513 824 MARIUZZO Roberto 1966 C.P. Varese 81.00
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49 Dis. BZ Bressanone 777.00

42 869 HOFER Johann 1959 Dis. BZ Bressanone 447.00

142 1064 HOFER Siegfried 1952 Dis. BZ Bressanone 330.00

50 C.P. Isernia 769.00

215 ANTENUCCI Andrea 1974 C.P. Isernia 279.00

260 718 PAPALINI Cesare 1966 C.P. Isernia 251.00

314 591 SPADANUDA Francesco 1976 C.P. Isernia 209.00

581 570 BELLI Rocco 1983 C.P. Isernia 30.00

51 C.P. Viterbo 752.00

229 746 SIBI Cristiano 1972 C.P. Viterbo 270.00

411 920 GRAZINI Angelo 1959 C.P. Viterbo 149.00

513 639 CIPRINI Igino 1976 C.P. Viterbo 81.00

517 1098 CLEMENTI Luigi 1947 C.P. Viterbo 77.00

532 MARCHI Francesco 1975 C.P. Viterbo 67.00

544 1058 MAZZETTI Mauro 1965 C.P. Viterbo 58.00

592 1090 DE SANTIS Bruno 1950 C.P. Viterbo 23.00

597 1033 MASTRANGELI Felice 1965 C.P. Viterbo 18.00

609 788 DELLE MONACHE Tonino 1970 C.P. Viterbo 9.00

52 C.P. Arezzo 750.00

161 552 NEGRO Francesco 1977 C.P. Arezzo 315.00

411 582 SBRIGHI Alessio 1976 C.P. Arezzo 149.00

470 918 COVANI Marco 1964 C.P. Arezzo 109.00

496 1081 FARINI Luigini 1955 C.P. Arezzo 92.00

505 CECCARELLI Matteo 1979 C.P. Arezzo 85.00

53 C.P. Campobasso 739.00

286 CATOLINO Settimio 1976 C.P. Campobasso 230.00

333 1086 LITTERIO Giorgio 1953 C.P. Campobasso 199.00

384 712 BENEVENTO Carmine 1966 C.P. Campobasso 164.00

414 1112 MARCHETTA Vincenzo 1954 C.P. Campobasso 146.00

54 C.P. Livorno 715.00

231 1071 FRANCESCHI Riccardo 1955 C.P. Livorno 268.00

253 914 RISTORI Nicola 1961 C.P. Livorno 255.00

340 1121 CAVALLINI Vinicio 1951 C.P. Livorno 192.00

55 C.P. Palermo 698.00

315 BILLITTERI Virgilio 1991 C.P. Palermo 208.00

323 BILLITTERI Salvatore 1984 C.P. Palermo 204.00

499 753 NICASTRO Vito 1969 C.P. Palermo 90.00

512 986 CANDELA Salvatore 1959 C.P. Palermo 82.00

529 ALECCIA Giuseppe 1977 C.P. Palermo 68.00

560 837 GAROFALO Massimo 1975 C.P. Palermo 46.00

56 C.P. Biella 695.00

157 892 LUISETTI Marco 1962 C.P. Biella 319.00

391 623 ORLANDI Leonardo 1976 C.P. Biella 158.00

399 560 SCARAMAL Luca 1981 C.P. Biella 153.00

534 LUONGO Mauro 1960 C.P. Biella 65.00

57 U.D. TN Alto Garda e Le 651.00

77 709 TONINI Pierangelo 1972 U.D. TN Alto Garda e Le 403.00

263 DAL BOSCO Natale 1952 U.D. TN Alto Garda e Le 248.00
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58 U.D. TN Vallagarina 587.00

123 699 DELAITI Lodovico 1967 U.D. TN Vallagarina 347.00

274 1127 PEDROTTI Emanuela 1970 U.D. TN Vallagarina 240.00

59 C.P. Bari 542.00

234 515 PROIETTI Daniele 1986 C.P. Bari 266.00

429 857 LEVANTE Eustachio 1968 C.P. Bari 136.00

501 1027 GARZILLO Pasquale 1964 C.P. Bari 88.00

550 1043 ALTINI Emanuele 1965 C.P. Bari 52.00

60 C.P. Prato 480.00

180 BENUCCI Eleonora 1987 C.P. Prato 302.00

460 714 LENZONI Maurizio 1966 C.P. Prato 118.00

542 584 MARTINO Cesar Luca 1979 C.P. Prato 60.00

61 Dis. BZ Merano 444.00

43 868 OBEX Wilfried 1965 Dis. BZ Merano 444.00

62 U.D. TN Giudicarie 407.00

282 BOMBARDA William 1996 U.D. TN Giudicarie 234.00

368 682 AMADEI Gianpietro 1968 U.D. TN Giudicarie 173.00

63 C.P. Firenze 368.00

105 875 SARCHIELLI Leonardo 1964 C.P. Firenze 368.00

64 U.D. TN Valsugana e Tes 341.00

130 540 ROPELATO Riccardo 1995 U.D. TN Valsugana e Tes 341.00

65 C.P. Savona 331.00

140 723 MASSA Roberto 1968 C.P. Savona 331.00

66 U.D. TN Trento 315.00

161 BAILONI Claudio 1970 U.D. TN Trento 315.00

67 U.D. TN Val di Sole 309.00

169 1130 LONGHI Giulia 1994 U.D. TN Val di Sole 309.00

68 C.P. Messina 301.00

181 BARBERA David 1949 C.P. Messina 301.00

69 C.P. Cremona 249.00

262 956 COLOMBO Valter 1962 C.P. Cremona 249.00

70 C.P. Perugia 213.00

370 1132 D'ARCANGELO Maria Addolorata 1973 C.P. Perugia 172.00

598 646 CERQUIGLINI Roberto 1981 C.P. Perugia 17.00

603 960 PALERMI Marsilio 1963 C.P. Perugia 15.00

609 603 PEDONE Luca 1981 C.P. Perugia 9.00

71 C.P. Crotone 178.00

491 598 FABIANO Giovanni 1979 C.P. Crotone 94.00

570 840 CORAPI Antonio 1968 C.P. Crotone 37.00

583 858 LUZZARO Pasquale 1971 C.P. Crotone 28.00

596 813 SCOTTA Salvatore 1971 C.P. Crotone 19.00
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